××学院关于调整学位评定分委员会的申请

学校学位评定委员会：
因……，××将不再担任××学院第十届学位评定分委员会委员。根据学院××会议决定，将新增/调整××为××学院第十届学位评定分委员会委员。调整后××学院第十届学位评定分委员会名单如下：
    主  席：××
副主席：××
委  员：××、××、××、××、……
秘  书：××
妥否？请批示。

[bookmark: _GoBack]附件：学院学位评定分委员会新增或调整委员信息表

分会主席/院长（意见及签字）：
                                     ××学院（盖章）
                                    ××年××月××日